SUS HERMANAS" a l'Institut Escola Antaviana per part del TEATRE LLIURE durant l'edició
2025-2026 del programa EN RESIDÈNCIA, amb les característiques que s'especifica a
l'annex1.

Segon. Condicions econòmiques

2.1. El cost d'aquesta residència és de TRETZE MIL VUIT-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS
AMB CINQUANTA CÈNTIMS (13.824,50.-€), IVA inclòs, i inclou els serveis i activitats
relacionades en el pacte Quart d'aquest mateix conveni. En aquest sentit, el TEATRE LLIURE
assumirà l'import total de despeses relatives a la residència, així com les contractacions que
se'n derivin, tot comptant amb l'abonament de l'ICUB, que s'especifica al pacte 2.2.

2.2. L' ICUB abonarà al TEATRE LLIURE , en concepte de costos del procés de creació de
"JOSÉ Y SUS HERMANAS" a l'Institut Escola Antaviana, corresponent a l'edició 2025-2026 del
programa EN RESIDÈNCIA, la quantitat total de SIS MIL CINC-CENTS NOU EUROS

(6.509,00.-€), IVA inclòs. Aquesta quantitat es distribuirà en un màxim de DOS MIL CINC-
CENTS CINQUANTA EUROS (2.550,00.-€ IVA inclòs) per l'any 2025 i I TRES MIL NOU-CENTS
CINQUANTA-NOU EUROS

(3.959,00.-€ IVA inclòs) per l'any 2026, amb càrrec a l'estat de previsió d'ingressos i
despeses de L’Institut de Cultura de Barcelona 2025 i 2026 i a l’aplicació pressupostària
1523-45204-33471 respectivament. El pagament corresponent a 2025 es realitzarà en una